

Ganni Holding ApS

Bremerholm 4, 1069 København K

CVR-nr. 38 55 82 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

Nicolaj Reffstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ganni Holding ApS Bremerholm 4 1069 København K
	CVR-nr.: 38 55 82 42 Stiftet: 4. april 2017 Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Nicolaj Reffstrup
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Fashion Records ApS
Kapitalinteresse	Danish Fashion Co A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet og formål består i at fungere som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 96 t.kr. mod 17.884 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 257.007 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 15,9 % af virksomhedskapitalen. Der har ikke været køb og salg af egne kapitalandele i året.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-24.000	-41.000
Indtægt af kapitalinteresse	-1.198.754	16.681.588
Andre finansielle indtægter	1.684.205	1.583.289
Øvrige finansielle omkostninger	0	-541
Resultat før skat	461.451	18.223.336
Skat af årets resultat	-365.245	-339.174
Årets resultat	96.206	17.884.162
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.007.905	16.681.588
Overføres til overført resultat	3.104.111	1.202.574
Disponeret i alt	96.206	17.884.162

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresse		177.883.806	180.891.711
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		29.294.126	27.609.921
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>207.177.932</u>	<u>208.501.632</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>207.177.932</u>	<u>208.501.632</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>79.538</u>	<u>80.538</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>79.538</u>	<u>80.538</u>
Aktiver i alt		<u>207.257.470</u>	<u>208.582.170</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.572.000	1.572.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.419.277	23.427.182
	Reserve for valutakursomregning	-1.809.151	0
1	Overført resultat	185.965.856	182.861.745
	Egenkapital i alt	<u>206.147.982</u>	<u>207.860.927</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.500	40.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	712.743	342.069
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	365.245	339.174
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.109.488</u>	<u>721.243</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.109.488</u>	<u>721.243</u>
	Passiver i alt	<u>207.257.470</u>	<u>208.582.170</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indrevne metode	Reserve for valutakursomregning	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1.572.000	6.745.594	0	181.659.171	189.976.765
Resultatandel	0	16.681.588	0	1.202.574	17.884.162
Egenkapital 1. januar 2020	1.572.000	23.427.182	0	182.861.745	207.860.927
Resultatandel	0	-3.007.905	0	3.104.111	96.206
Valutakursreguleringer	0	0	-1.809.151	0	-1.809.151
	1.572.000	20.419.277	-1.809.151	185.965.856	206.147.982

Noter

1. Overført resultat

Selskabet har egne aktier på en nominel værdi på 251.007, svarende til en ejerandel af den nominelle kapital på 15,9 %. Der har ikke været køb og salg af egne kapitalandele i året.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fashion Records ApS, CVR-nr. 25282159 som administrationsselskab og hæfter fra og med 2017 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 2017 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nicolaj Reffstrup

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-678278236867

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-06-07 15:32:55Z

NEM ID 

Simon Nielsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:25681161

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-07 15:34:15Z

NEM ID 

Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-07 16:13:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X6IQ0-TE2GS-LWGPB-O2078-1N3T6-HU2UM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>